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Proje Evi Kooperatifi “İklim Dirençli Doğa Dostu 

Zeytincilik Eğitimlerinin İlkini Aydın’da ,Aydın Ticaret 

Borsası İş Birliğiyle Gerçekleştirdi 

 

27 Mayıs 2025’te Proje Evi Kooperatifi tarafından 

Avrupa Birliği’nin desteği, Ulusal Zeytin ve 

Zeytinyağı Konseyi (UZZK) ve Slow Food ortaklığıyla 

yürütülen “Anatolivar - Anadolu’da Zeytin Üreticisi 

Toplulukların Güçlendirilmesi Projesi” kapsamında, 

Aydın Ticaret Borsası’nda gerçekleştirilen eğitimde 

akademisyenler ve uzmanlar ile iklim krizi çağında 

doğa dostu zeytinciliğin nasıl gerçekleştirileceği 

konuşuldu, çeşitli atölye çalışmaları yapıldı. 

Yoğun olarak üreticiler ve sivil toplum kuruluşu 

temsilcilerinin katılım gösterdiği eğitimin sabah 

oturumunda ilk sözü, Aydın Ticaret Borsası Marka, 

Patent ve Proje Memuru Emine Ceylan Özdemir aldı. 

Özdemir, “Zeytin ve Zeytinyağı Üreticileri İçin 

Sürdürülebilirlik ve Yeşil Dönüşüm Rehberi”ni 

tanıttı. Ardından, Proje Evi Kooperatifi’nden Itri 

Levent Erkol, iklim değişikliğine karşı dirençli bir 

zeytincilik için biyoçeşitliliğin korunmasının 

önemini ve bu kapsamda yürütülen çalışmaları 

aktardı. 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi (ADÜ) Fen 

Fakültesi’nden Prof. Dr. Mesut Kırmacı, zeytin 

bahçelerinde doğal bitki örtüsünün korunmasının 

ekolojik rolünü anlattı. ADÜ Ziraat Fakültesi’nden 

Prof. Dr. Engin Ertan ise, abiyotik stres koşullarının 

zeytin yetiştiriciliğine etkileri ve çözüm yolları 

üzerine bir sunum gerçekleştirdi. 

Öğleden sonraki oturumda, Proje Evi Kooperatifi 

Anatolivar Projesi Koordinatörü Alen Mevlat, iklim 

krizi ve Avrupa Yeşil Mutabakatı çerçevesinde 

zeytincilik sektörünün mevcut durumunu analiz 

eden proje araştırma sonuçlarını paylaştı. Organik 

zeytin ve zeytinyağı üreticisi Değirmen Eko Yatırım 

AŞ Kurucusu ve Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel 

Tonbul, organik üretim deneyimlerini ve iklimle 

uyumlu üretimin sağladığı faydaları katılımcılarla 

paylaştı. 

Eğitimin son bölümünde, Onarıcı Tarım Uygulayıcısı 

ve Danışmanı Edwin Clarke tarafından “İklime 

Dirençli Zeytincilik İçin Toprak Sağlığı” başlıklı bir 

sunum ve atölye çalışması gerçekleştirildi. Bu 

çalışmada; üzeri malçla kaplı toprak, doğal bitki 

örtüsüne sahip toprak ve çıplak toprak olmak üzere 

farklı zeminlerin yağmurla su tutumu, erozyon, 

verimlilik ve toprak sağlığı üzerindeki etkileri 

karşılaştırmalı olarak incelendi. 

Program, Aydın Ticaret Borsası Zeytinyağı Tadım 

Paneli Başkanı Yusuf Küçük’ün sunumuyla sona erdi. 

Küçük, iklim değişikliğinin zeytinyağı kalitesine 

etkilerini anlattıktan sonra, Aydın’a özgü çeşitlerle 

zeytinyağı tadım etkinliği düzenledi. 

Eğitimle ilgili değerlendirmelerde bulunan Aydın 

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi 

Çondur, şu ifadeleri kullandı: 

“İklim krizinin tarımsal üretime etkileri artık inkâr 

edilemez boyuta ulaşmıştır. Bu doğrultuda 

düzenlenen eğitimlerin, akademik bilgiyle sahadaki 

deneyimi birleştirmesi açısından son derece değerli 

olduğuna inanıyoruz. Zeytinciliğin ülkemizdeki en 

önemli merkezlerinden biri olan Aydın’da, 

sürdürülebilir ve iklim dirençli üretim modellerini 

yaygınlaştırmayı hedefleyen bu tür çalışmalar, hem 

doğal kaynaklarımızın korunması hem de 

üreticilerimizin geleceğe hazırlanması bakımından 

büyük önem taşımaktadır. Bu anlamlı 
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organizasyonda emeği geçen başta Proje Evi 

Kooperatifi olmak üzere tüm proje ortaklarına ve 

kıymetli katılımcılara teşekkür ederiz”dedi. 

Aydın Ticaret Borsası, TÜRİB 2024 Olağan 

Genel Kurulu’na Katılım Sağladı 

 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Cengiz Ülgen, Türkiye Ürün İhtisas 

Borsası’nın (TÜRİB) 2024 Yılı Olağan Genel Kurul 

Toplantısı’na katılım sağladı. 

TOBB İkiz Kuleler ’de gerçekleştirilen toplantıda, 

TÜRİB’in 2024 yılına ilişkin faaliyetleri ve 

performansı değerlendirilirken, gündem maddeleri 

görüşülerek karara bağlandı. Tarım ürünlerinin 

etkin, şeffaf ve sürdürülebilir bir ticaret sistemi 

içerisinde işlem görmesini sağlayan TÜRİB’in 

sektöre katkıları ve gelecek dönem hedefleri 

toplantının önemli başlıklarını oluşturdu. 

Toplantının ardından değerlendirmelerde bulunan 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Cengiz Ülgen, “TÜRİB’in, tarım 

ürünlerinin elektronik ortamda güvenilir ve şeffaf 

bir şekilde işlem görmesine sağladığı katkıyı oldukça 

değerli buluyoruz. 2024 yılına ait faaliyetlerin sektör 

adına verimli geçtiğini memnuniyetle gözlemledik” 

dedi. 

 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi 

Çondur,  “Aydın Ticaret Borsası olarak, tarım ve 

ticaretin gelişmesine katkı sağlayan tüm 

platformlarda aktif rol almaya devam edeceğiz. 

Üreticilerimizin ve sektör temsilcilerinin daha etkin 

desteklenmesi için üzerimize düşen sorumluluğu 

her zaman olduğu gibi bundan sonra da yerine 

getirmeye hazırız.Alınan kararların ülkemiz 

tarımına ve tüm paydaşlara hayırlı olmasını temenni 

ediyorum” ifadelerini kullandı. 

TOBB 81. Genel Kurulu’nda Düzenlenen Yöresel 

Ürünler Etkinliğinde Aydın Rüzgârı Esti 
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) 81. 

Genel Kurulu kapsamında TOBB Birlik Merkezi’nde 

düzenlenen yöresel ürünler sergi alanında, Aydın 

Ticaret Borsası öncülüğünde kurulan stant büyük 

ilgi gördü. Türkiye’nin dört bir yanından oda ve 

borsaların katılım sağladığı etkinlikte, Aydın’ın 

kültürel mirası ve eşsiz lezzetleri dikkatleri üzerine 

çekti. 

Aydın Ticaret Borsası; Avrupa Birliği tescilli Aydın 

Kestanesi, Aydın Memecik Zeytinyağı, Aydın 

Memecik Zeytini, Aydın Çam Fıstığı ve Aydın İnciri 

başta olmak üzere, ülkemizde coğrafi işaret tesciline 

sahip Aydın Enginarı ve Aydın Yamalak Sarısı Zeytini 

gibi değerli ürünleri de tanıtarak ilin tarımsal 

zenginliğini ve gastronomi potansiyelini ulusal 

düzeyde gözler önüne serdi. 

Etkinlik kapsamında Aydın Ticaret Borsası standını 

ziyaret eden TOBB Başkanı M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu’na, Aydın’ın coğrafi işaretli 

ürünlerinden oluşan yöresel ürün sepeti takdim 

edildi. Ziyaret sırasında coğrafi işaretli ürünlerin 

hem kültürel hem ekonomik açıdan taşıdığı öneme 

dikkat çekilerek, bu ürünlerin korunması ve 

tanıtılmasının gerekliliği vurgulandı. 

 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi 

Çondur, etkinliğin Anadolu’nun zengin kültürel 

dokusunu yansıttığını belirterek şu 

değerlendirmede bulundu: “Bu anlamlı 

organizasyonda Aydın’ımızı temsil etmekten büyük 

bir onur duyduk. Coğrafi işaretli ürünler yalnızca 

tarımsal ürünler değil, aynı zamanda ait oldukları 

toprakların kültürünü, geçmişini ve özgünlüğünü 

yansıtan kıymetli miraslardır. Aydın Ticaret Borsası 

olarak bu mirası korumayı ve daha geniş kitlelere 

tanıtmayı görev biliyoruz. Başta TOBB Başkanımız 

Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu olmak üzere standımızı 

ziyaret ederek bizleri onurlandıran tüm oda borsa 

başkanlarımıza ve beraberindeki heyete teşekkür 

ediyoruz. Aydın Ticaret Borsası olarak, yöresel 

ürünlerimizin katma değerini artırmak, kültürel 

mirasımızı yaşatmak ve gelecek kuşaklara aktarmak 

için çalışmalarımıza kararlılıkla devam edeceğiz” 

dedi. 

TOBB 81. Genel Kurulu’nun yöresel ürünler 

etkinliğine Aydın Ticaret Borsası’nı temsilen; 

Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Meclis 

Başkanı A. Bahri Erdel, Meclis Başkan Yardımcıları 

Ali Çevik ve Ahmet Şenel, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Cengiz Ülgen, Yönetim Kurulu Üyesi Rıza 

Uyar, Meclis Üyeleri Adem Türkmen, Mehmet Ali 

Avcu, Mehmet Akkan, Ali Rıza Vural, M. Hakan Adalı 

ve Genel Sekreter Neslihan Duymaz katılım sağladı. 

Bu kıymetli organizasyon, Aydın’ın zengin tarım 

ürünlerini, kültürel mirasını ve yöresel lezzetlerini 
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Türkiye’nin dört bir yanından gelen katılımcılarla 

buluşturarak ilin tanıtımına güçlü bir katkı sundu. 

Aydın Ticaret Borsası, TOBB 81. Genel 

Kurulu’na Katılım Sağladı 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) 81. 

Genel Kurulu, TOBB Başkanı M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde ve Ticaret Bakanı 

Prof. Dr. Ömer Bolat’ın teşrifleriyle Ankara’da 

gerçekleştirildi. TOBB Ekonomi ve Teknoloji 

Üniversitesi'nde düzenlenen genel kurula, ülke 

genelinden çok sayıda oda ve borsa temsilcisi 

katılım sağladı. 

Aydın Ticaret Borsası’nı temsilen Yönetim Kurulu 

Başkanı Fevzi Çondur, Meclis Başkanı A. Bahri Erdel, 

TOBB Delegeleri Rıza Uyar ve Cengiz Ülgen, Meclis 

Başkan Yardımcıları Ali Çevik ve Ahmet Şenel ile 

Meclis Üyeleri; Adem Türkmen, Mehmet Ali Avcu, 

Mehmet Akkan, Ali Rıza Vural, M. Hakan Adalı ve 

Genel Sekreter Neslihan Duymaz katılım sağladı. 

Genel Kurul süresince Türkiye ekonomisinin mevcut 

durumu, ticaretin geleceği ve özel sektörün 

güçlendirilmesine yönelik önemli 

değerlendirmelerde bulunuldu. TOBB Başkanı M. 

Rifat Hisarcıklıoğlu ile Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer 

Bolat’ın iş dünyasına yönelik mesajları, katılımcılar 

tarafından ilgiyle takip edildi. Komisyon 

sunumlarının ardından yapılan oylamalarla genel 

kurul başarıyla tamamlandı. 

 

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu yaptığı açıklamada, 

“Oda ve borsalarımızla birlikte üyelerimizin 

sıkıntılarını takip etmeye, dile getirmeye ve çözüm 

üretmeye devam edeceğiz. TOBB ailesi olarak daha 

müreffeh bir Türkiye için dün olduğu gibi bugün ve 

yarın da çalışmaya devam edeceğiz. Hep birlikte 

daha çok çalışma zamanıdır,” ifadelerini kullandı. 

Ticaret Bakanı Ömer Bolat ise sosyal medya 

hesabından yaptığı paylaşımda, Türkiye’nin 19 

çeyrektir kesintisiz büyüme sürecinin en önemli 

gücünün, başta TOBB olmak üzere iş dünyasının 

değerli temsilcileri ve dinamik üretim altyapısı 

olduğunu belirtti. Bolat, TOBB'un 81. Mali Genel 

Kurulu'nun hayırlı olmasını dileyerek, TOBB 

Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu olmak üzere tüm iş 

dünyası mensuplarına teşekkür etti. 
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Genel kurul programı kapsamında Aydın Ticaret 

Borsası heyeti, TOBB Başkanı M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu’nu makamında ziyaret etti. Ziyarette, 

Aydın Ticaret Borsası'nın devam eden çalışmaları, 

üyelerden gelen talepler ve öneriler hakkında 

karşılıklı bilgi alışverişinde bulunuldu. 

 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi 

Çondur, TOBB’un her alanda ülkeyi ve iş dünyasını 

başarıyla temsil ettiğini vurgulayarak, “TOBB’un 81. 

Genel Kurulu’nun ülkemiz ve camiamız için hayırlı 

olmasını diliyor, ev sahipliği ve katkıları için Sayın M. 

Rifat Hisarcıklıoğlu’na teşekkür ediyoruz,” dedi. 
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